
Brno  Praha  Hradec Králové Zlín  Krnov 
Josefy Faimonové 11a Za potokem 46/4 Kuklenská 5  tř. Tomáše Bati 508 Opavská 5 
628 00 Brno - Líšeň 106 00 Praha - Záběhlice 500 02 Hradec Králové 760 01 Zlín  794 01 Krnov 
tel.: +420 533 433 111 tel.: +420 210 311 305 tel.: +420 533 433 508 tel.: +420 516 116 562 tel.: +420 554 620 960 
0 

 
 

 1/4 
 

www.solidvision.cz 

Smlouva o dodávce  
 
Uživatel:  Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace 

627 00 Brno, Olomoucká 1140/61 
IČ:   00226475 
DIČ:   CZ00226475 
jednající:  Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel školy 
jako objednávající (dále jen uživatel) 
 
Dodavatel:  SolidVision, s.r.o. 

628 00 Brno, Josefy Faimonové 2409/11a 
Zapsáno:  Obchodní rejstřík Krajský soud v Brně, spis C 41615 
IČ:   26280442 
DIČ:   CZ26280442 
jednající:  Mgr. Joanna Krupa, MBA 
jako dodávající (dále jen dodavatel) 
 

I. Preambule 
1. Dodavatel je obchodním a implementačním partnerem společnosti SolidCAM Ltd. Kaplan St. 33, 60305 OR 

- Yehuda, Izraelský stát. Dále jen autor produktu SolidCAM a je oprávněn k distribuci a k poskytování 
uživatelské podpory softwarových produktů těchto společností a je oprávněn uzavřít tuto smlouvu.  

2. Uživatel má zájem touto smlouvou získat možnost využití služeb ze strany dodavatele, směřujících k tvorbě 
postprocesoru. 

 
II. Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje vytvořit pro uživatele postprocesor pro SolidCAM pro 7 osé obráběcí centrum CNC 
Emco Hyperturn 45, 2 programovací kanály, 2 vřetena, 2 revolverové zásobníky s poháněnými nástroji, ŘS 
Fanuc 31i-B. 

2. Uživatel se zavazuje převzít poskytnuté služby od dodavatele, poskytnout dodavateli součinnost při 
provádění souvisejících služeb a zaplatit cenu, to vše za podmínek dále sjednaných touto smlouvou. 
Detailní specifikace předmětu plnění je v příloze číslo 1 této smlouvy. 

 
III. Čas a místo plnění 

1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do 40 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. 
2. V případě zpoždění dodávky prokazatelně vinou dodavatele bude dodavatelem uhrazena smluvní pokuta 

ve výši 0,05 % za každý den prodlení z dlužné částky dodávky. 
3. Místem plnění je na adrese 627 00 Brno, Olomoucká 1140/61. 
 

IV. Cena plnění 
1. Celková smluvní cena předmětu dodávky činí 117 000,- Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena částka 

DPH 24 570,- Kč. Celková částka včetně DPH je 141 570,- Kč. 
2. Dohodnutá cena byla určena jako cena pevná, ve smyslu zákona 526/90 Sb. o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů a nepodléhá žádným změnám. 
 

V. Platební podmínky 
1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávku předmětu plnění bude zaplacena uživatelem po řádném 

dodání předmětu plnění na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem a předaného uživateli se 
splatností 15 kalendářních dnů od data doručení daňového dokladu uživateli. 

2. Dodavatel je povinen vystavit řádný daňový doklad (fakturu) na úhradu ceny předmětu plnění a předat ji 
uživateli nejpozději ke dni převzetí předmětu smlouvy. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb. o DPH ve znění platných předpisů. 

3. Účastníci smlouvy sjednávají úrok z prodlení za opožděné zaplacení faktury ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý den prodlení počítaje od data splatnosti. 

 
 
 



 

 2/4 

VI. Způsob plnění 
1. Dodání bude provedeno na sjednaném místě plnění za přítomnosti zaměstnance dodavatele a 

zaměstnance uživatele. 
2. Závazek dodavatele dle této smlouvy bude splněn  provedením instalace, a předáním předmětu plnění 

uživateli, který předání potvrdí podepsáním předávacího protokolu. 
3. Podepsáním předávacího protokolu je postprocesor uveden do režimu testování po dobu 3 měsíců, kdy má 

uživatel nárok na případné úpravy a opravy. Po skončení 3 měsíčního testování je postprocesor převeden 
do provozního režimu, kdy má uživatel nárok na opravy v rámci záruky. 

 
VII. Povinnosti dodavatele 

1. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly poskytovateli dotace a kontrolním 
orgánům z EU, nebo jiným oprávněným kontrolním orgánům, neboť zakázka je spolufinancována 
z veřejných zdrojů. 

2. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které mohou tvořit obchodní 
tajemství uživatele a o kterých se dozví v souvislosti s  plněním dle této smlouvy. 

3. Dodavatel je povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a vyvarovat se všech kroků ohrožujících 
bezpečnost práce zaměstnanců uživatele i vlastní. 

 
VIII. Povinnosti uživatele 

1. Uživatel je povinen po poskytnutí plnění ve sjednaném rozsahu podepsat předávací protokol 
2. Uživatel je povinen zajistit dodavateli potřebné podmínky pro plnění dle této smlouvy a to pro potřeby 

instalace umožnit zaměstnancům dodavatele vstup do všech prostor souvisejících s dodávkou v normální 
pracovní době a zajistit přítomnost zaměstnance, který bude oprávněn k podepsání předávacího protokolu. 

3. Uživatel je povinen zajistit časový rámec stroje a obsluhy pro testování v běžné pracovní době. 
4. Pokud uživatel nezajistí podmínky pro dodání předmětu smlouvy tím, že neposkytne součinnost, a to  

zejména shora v tomto článku smlouvy výslovně uvedenou, posouvá se o dobu prodlení způsobené 
neposkytnutím této součinnosti, lhůta plnění sjednaná touto smlouvou. Pokud pro toto neposkytnutí 
součinnosti nebude možné po dobu delší 2 měsíců pokračovat v provádění dodávky, má dodavatel právo 
odstoupit od této smlouvy. Dodavatel je povinen uživatele upozornit, že odstoupí od smlouvy z tohoto 
důvodu, a to písemnou výzvou, v níž stanoví dodatečnou lhůtu k zajištění součinnosti. V případě, že v takto 
stanovené dodatečné lhůtě nebude součinnost zajištěna, může dodavatel písemně odstoupit od této 
smlouvy. V tomto případě má dodavatel nárok na úhradu veškerých doposud poskytnutých plnění, tedy za 
veškeré doposud poskytnuté služby. 

 
IX. Záruka 

1. Zjevné vady je uživatel povinen reklamovat při přejímce dodávky, nejpozději do 8 dnů ode dne převzetí. 
Záruka se poskytuje na dobu 24 měsíců od data převzetí. 

2. Záruka se nevztahuje na poruchy způsobené mechanickým poškozením ze strany uživatelem, vady 
způsobené nesprávnou obsluhou, nesprávným skladováním nebo neodborným zásahem objednatele 
a působením počítačových virů. 

 
X. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma účastníky smlouvy. 
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 
3. Podmínky smlouvy se mohou upravovat nebo doplňovat pouze formou písemného dodatku ke smlouvě, 

podepsaného oběma účastníky smlouvy. 
4. Veškerá ujednání, včetně cenových, v této smlouvě uvedená jsou předmětem obchodního tajemství a bez 

písemného souhlasu obou stran nesmí být předána třetí straně. 
5.    Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.   
       Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na Protikorupčním portálu Jihomoravského kraje. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 3/4 

 
V Brně, dne 16. 8. 2023     V Brně, dne: 
 
 
 
 
 
Za dodavatele.........................................  Za uživatele.......................................... 
Mgr. Joanna Krupa, MBA    Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel školy  

Mgr. Joanna 

Krupa, MBA

Digitálně podepsal Mgr. 

Joanna Krupa, MBA 

Datum: 2023.08.16 

13:31:50 +02'00'

Ing. Zdeněk 

Pavlík

Digitálně podepsal 

Ing. Zdeněk Pavlík 

Datum: 2023.08.16 

14:18:02 +02'00'



 

 4/4 

Příloha číslo 1 
 
Detailní specifikace předmětu plnění 
 
Součástí dodávky postprocesoru pro Emco HyperTurn 45 je následující: 

 Programování pohybu pomocí standardních G-kódů pro lineární posuv, kruhovou interpolaci a 
rychloposuv, ovládání posuvu a otáček a volání nástroje pro oba kanály 

 Odjezdy revolverem do bezpečných pozic  
 Vrtací a závitovací cykly G83/G87, G84/G88, G85/G89 
 Cyklus pro závitování nožem G76 a G32 
 Ovládání brzd vřeten pro frézování (je-li k dispozici) 
 Frézování pomocí C osy na čele G12.1/G112 (Čelní interpolace) 
 Frézování pomocí C osy na válci G7.1/G107  (Válcová interpolace) 
 Indexové frézování a vrtání 
 Transformace okolo 4. osy 
 Chlazení nástroje a stroje dle možností nainstalovaných na stroji 
 Dvoukanálové generování programu  - synchronizace kanálů 
 4 podstroje 
 4 OOS cykly – předání do protivřetene, předání s upichnutím, odjezd horního a spodního revolveru 
 Simulace stroje – kontrola kolizí 

 
 


